

Ejendomsselskabet Velds 2010 ApS

Burrehøjvej 40
8830 Tjele
CVR-nr. 33046464

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Hanne Kloch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Velds 2010 ApS

Burrehøjvej 40

8830 Tjele

CVR-nr.: 33046464

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hanne Kloch Sørensen

Bank

Jyske Bank

Sct. Mathias Gade 21

8800 Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.063) t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Dette resultat anses som forventet af ledelsen, idet resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på ejendom på 1.567 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		519.900	498.283
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.772.707)</u>	<u>(195.417)</u>
Driftsresultat		(1.252.807)	302.866
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.977)</u>	<u>(112.272)</u>
Resultat før skat		(1.360.784)	190.594
Skat af årets resultat	3	<u>298.151</u>	<u>(42.277)</u>
Årets resultat		<u>(1.062.633)</u>	<u>148.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.062.633)</u>	<u>148.317</u>
		<u>(1.062.633)</u>	<u>148.317</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.310.000	5.072.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.500.000</u>	<u>5.072.707</u>
Anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>	<u>5.072.707</u>
Likvide beholdninger		<u>72.277</u>	<u>108.857</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.277</u>	<u>108.857</u>
Aktiver		<u>3.572.277</u>	<u>5.181.564</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		403.971	1.466.604
Egenkapital		483.971	1.546.604
Udskudt skat		66.900	415.400
Hensatte forpligtelser		66.900	415.400
Gæld til realkreditinstitutter		2.332.278	2.529.638
Anden gæld		0	275.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.332.278	2.804.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	196.290	187.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.599	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.523	7.523
Skyldig selskabsskat		140.789	86.863
Anden gæld		35.927	115.632
Kortfristede gældsforpligtelser		689.128	414.922
Gældsforpligtelser		3.021.406	3.219.560
Passiver		3.572.277	5.181.564
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.466.604	1.546.604
Årets resultat	0	(1.062.633)	(1.062.633)
Egenkapital ultimo	80.000	403.971	483.971

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	205.417	195.417
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>1.567.290</u>	<u>0</u>
	<u>1.772.707</u>	<u>195.417</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.349	54.877
Ændring af udskudt skat	<u>(348.500)</u>	<u>(12.600)</u>
	<u>(298.151)</u>	<u>42.277</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
	<u>Grunde og</u>	<u>kr.</u>
	<u>bygninger</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.384.198	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.384.198</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.311.491)	0
Årets nedskrivninger	(1.567.290)	0
Årets afskrivninger	<u>(195.417)</u>	<u>(10.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.074.198)</u>	<u>(10.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.310.000</u>	<u>190.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	196.290	187.904	2.332.278	1.552.902
	196.290	187.904	2.332.278	1.552.902

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Burrehøjvej 40, 8830 Tjele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.310 t.kr. (2016: 5.072 t.kr.)
